



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

STAY Copenhagen A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 27 60 47 06

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	STAY Copenhagen A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø Hjemmeside: staycopenhagen.dk CVR-nr.: 27 60 47 06 Stiftet: 19. februar 2004 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Jan Tøpholm Lars Nørgaard Anders Steen Westermann
Direktion	Tom Lotz, Administrerende direktør Jørgen Hjere Nonnemann, Viceadministrerende direktør
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, udvikling og drift af fast ejendom.

Selskabet har anskaffet og renoveret ejendommen STAY med henblik på videresalg. Ejendommen stod færdigudviklet ved udgangen af 2009. Da markedet for salg af ejerlejligheder på daværende tidspunkt ikke var gunstigt, valgte ledelsen som alternativ strategi derfor at udvikle STAY konceptet og udleje lejlighederne møbleret på korttidskontrakter og tilbyde lejerne diverse hotellignende servicefaciliteter.

Udlejningen har skabt en tilfredsstillende indtægtsgivende aktivitet, som medvirker til at synliggøre de værdier, som ejendommen repræsenterer.

Selskabet har siden maj 2014 bortforpagtet driften af ejendommen til STAY Management A/S på en managementaftale. STAY Management A/S har samtidig overtaget varemærket STAY og medarbejdere tilknyttet driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.799 t.kr. mod 24.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.801 t.kr. mod 11.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	23.799.016	24.340.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.872	-2.651.367
Driftsresultat	23.462.144	21.688.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.388.870	589.341
Andre finansielle indtægter	37.317	118.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.040.814	-10.472.255
Resultat før skat	13.847.517	11.924.606
Skat af årets resultat	-3.046.453	-773.826
Årets resultat	10.801.064	11.150.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.801.064	11.150.780
Disponeret i alt	10.801.064	11.150.780



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.285	796.243
Materielle anlægsaktiver i alt	433.285	796.243
Anlægsaktiver i alt	433.285	796.243
Omsætningsaktiver		
2 Projektejendomme	533.954.881	537.412.524
Varebeholdninger i alt	533.954.881	537.412.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.225.116	2.551.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.614	48.489.368
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.184.968
Andre tilgodehavender	11.374	580.154
Periodeafgrænsningsposter	1.120.326	1.160.952
Tilgodehavender i alt	3.635.430	58.967.366
Likvide beholdninger	4.898.150	4.671.773
Omsætningsaktiver i alt	542.488.461	601.051.663
Aktiver i alt	542.921.746	601.847.906



Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
4 Overført resultat	182.482.914	169.669.045
Egenkapital i alt	202.482.914	189.669.045
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.864.685	16.064.608
Hensatte forpligtelser i alt	18.864.685	16.064.608
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	188.868.453	190.020.138
6 Deposita	540.151	529.304
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	175.480.168
8 Selskabsskat	3.004.869	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.413.473	366.029.610
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.005	57.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.520.966	1.594.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.420.866	8.575.496
Anden gæld	17.159.837	19.856.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.160.674	30.084.643
Gældsforpligtelser i alt	321.574.147	396.114.253
Passiver i alt	542.921.746	601.847.906
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.283.522	4.638.198
Andre finansielle omkostninger	<u>5.757.292</u>	<u>5.834.057</u>
	<u>11.040.814</u>	<u>10.472.255</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Projektejendomme		
Varebeholdning med henblik på salg	<u>533.954.881</u>	<u>537.412.524</u>
	<u>533.954.881</u>	<u>537.412.524</u>
I kostprisen indgår byggerenter med t.kr. 65.225, der er uændret i forhold til indregnet sidste år pr. 30.04.2015.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 20 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	169.669.045	162.155.271
Årets overførte overskud eller underskud	10.801.064	11.150.780
Kursregulering efter skat, finansielle kontrakter	<u>2.012.805</u>	<u>-3.637.006</u>
	<u>182.482.914</u>	<u>169.669.045</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	188.868.453	190.020.138
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>188.868.453</u>	<u>190.020.138</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>188.868.453</u>	<u>190.020.138</u>



Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Deposita		
Deposita betragtes som langfristet gældsforpligtigelse og forventes tilbagebetalt senere end 5 år fra balancedagen.		
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	110.420.866	175.480.168
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.420.866</u>	<u>0</u>
	0	175.480.168
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>175.480.168</u>
8. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	3.004.869	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>3.004.869</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 191 mio.kr., er der givet pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 534 mio.kr.		
Såfremt ejendommens serviceapartments overgår til ikke-momspligtig aktivitet, vil der pr. 30. april 2016 blive udløst en momsreguleringsforpligtigelse på ca. 16 mio. kr.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.005 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


